Instituto
SINCHI

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

CONVOCATORIA PUBLICA 053 DE 2023 -COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS

Lugar de entrega

Sede Bogota D.C

Descripcion del proyecto

El PLAN ESTRATEGICO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION — PETI - para la vigencia 2023 A 2026, el Instituto cuenta con un parque computacional que en un 15% se encuentra obsoleto, el 26%
presenta una vida util limitada y el 32% son equipos nuevos. Los equipos que estan obsoletos en su mayoria son equipos con el sistema operativo Windows 7 (35 computadores). Segun el fabricante Microsoft
desde enero de 2020 ya no brinda soporte técnico, lo que significa que ya no se provee parches de seguridad y actualizaciones, es decir ya no se repararan todos los bugs y errores descubiertos en esta
version. Lo que implica que el sistema operativo Windows 7 no sea un sistema seguro convirtiéndose en la razén principal por la que se recomienda actualizar a la nueva versién, como lo ha expresado la
revisoria fiscal en sus tres uUltimos informes asi: “Hallazgo 2021 No. 4 Posible vulnerabilidades en temas de seguridad de la informacién y/o incompatibilidad sobre nuevas tecnolégica. Causas: Sistemas
operativos sin soporte por parte del fabricante

Objeto:

El/La contratista se obliga con el Instituto Amazénico de Investigaciones Cientificas “Sinchi” a suministrar los equipos de computo con su respectivo licenciamiento de Microsoft office, impresoras y consumibles de acuerdo a las
especificaciones técnicas.

Presupuesto de la contratacion:

QUINIENTOS TRES MILLONES TRESCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS Micte. ($503.301.990)

CDP

Fecha de apertura:

18 de diciembre de 2023

Fecha de cierre

21 de diciembre de 2023

. i s Requisito minimo 2 / T e Citerio puntuable Criterio puntuable 2/ PUNTAJE
Nombre del candidato Fecha de recepcion Requisito minimo 1/ ESPECIFICACIONES EXPERIENCIA Requisito minimo 3/ PJ 1ivalor experiencia adicional OBTENIDO
1 CLARYICON 21 de diciembre de 2023/ 14:52 pm (Via correo electrénico) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE $388.488.099 - -
2. SEMCAR S.AS 21 de diciembre de 2023/ 14:54 pm (Via correo electronico) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE $376.089.000 - -
3. SERLECOM 21 de diciembre de 2023/ 15:16 pm (Via correo electronico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $399.876.059 40 PUNTOS 94,58
4. DISCOVERY 21 de diciembre de 2023/ 16:04 pm (Via correo electronico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $363.736.000 40 PUNTOS 100
5. PC PRONTO 21 de diciembre de 2023/ 16:19 pm (Via correo electrénico) NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE $453.854.100 - -
6. HAS 21 de diciembre de 2023/ 16:23 pm (Via correo electrénico) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE $396.236.483 - -
7.BSO COL 21 de diciembre de 2023/ 16:31 pm (Via correo electrénico) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE $395.465.523 - -
8. XSYSTEM 21 de diciembre de 2023/ 16:38 pm (Via correo electrénico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $393.591.086 - 55,45
9. COLSISTEC S.AS 21 de diciembre de 2023/ 16:40 pm (Via correo electronico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $501.811.946 10 PUNTOS 53,49
10. JM MULTISERVICIOS 21 de diciembre de 2023/ 16:51 pm (Via correo electronico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $ 376.378.100 40 PUNTOS 97,98
11. TECNOPHONE 21 de diciembre de 2023/ 16:51 pm (Via correo electronico) CUMPLE CUMPLE CUMPLE $385.338.541 40 PUNTOS 96,64
12. ADAMCOL 21 de diciembre de 2023/ 16:54 pm (Via correo electrnico) NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE $429.768.500 - -




Elemento Especificacion [iCiaryicom | ZiSemeanil| 3 SERLECOM 4 Discovery _|SIPCIPRONTOIS|6IHardware/As) 7 Bsocol 8Xsystem |9 Colsistec S.A.{10 JM MULTISI{ 11 Tecnophone|IZIAdameol|
Sistema operativo: Windows 10 Pro de 64bit No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Intel Core i7 de 12 generacion o superior, con minimo 8 nucleos y 16 hilos. No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Memoria RAM de 32 Gigas DDR4 a 3200 MHZ No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Almacenamiento disco duro estado sélido (SSD) de 1TB. No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Pantalla LCD de 14"FHD (1920x1080) No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Teclado resistente a salpicaduras o entrada de agua y/o contra polvo No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Webcam HD 720p No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
LAN Ethernet (10/100/1000Mbps) No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Computador portatil con WLAN: Wifi6 802.11ax No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
licencia de ofimética Bluetooth 5.2 No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Bateria de lon de Litio con minimo autonomia de 8 horas. No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Peso inferior a 2 Kg No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Puerto LAN RJ45 No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Puertos HDMI (o DisplayPort con convertidor a HDMI) No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Puerto USB 3.0 No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Puerto USB tipo C No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Ofimatica: MICROSOFT Office Home and Business 2021 ESD (incluye Word, Ef No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Garantia 3 afios No cumple No cumple Cumple cumple No cumple No cumple cumple cumple Cumple cumple cumple No cumple
Sistema operativo: Windows 10 Pro de 64bit. No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Procesador Intel Core i7 de 12 generacion o superior, con minimo 8 nucleos)| No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Memoria RAM de 16 Gigas DDR4 a 3200 MHZ. No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Almacenamiento disco duro estado sélido (SSD) de 1T GB No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Tarjeta de Video Gréficos integrados. No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Computador de Escritorio con |Pantalla de 21" HD (1920x1080) No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
licencia de ofimatica Puerto LAN Ethernet (10/100/1000Mbps) No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Puerto HDMI (o DisplayPort con convertidor a HDMI) No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple [Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Puerto USB 3.2 Generacion 2. No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Teclado y Mouse. No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Ofimatica: Microsoft 365 Empresa Estandar suscripcion por 1 afio No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Garantia 3 afios No cumple No cumple Cumple Cumple No cumple No cumple |Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple No cumple
Tipo: Multifuncional a color No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |[cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Tecnologia: Laser No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |[cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Funciones: Impresion, copia, escaneado, No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |[cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Formatos de Impresién: minimo PDF, Office, JPEG No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Formatos de digitalizacién: minimo PDF, JPEG No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Tipo de escaner: Cama plana con alimentador automatico de documentos (A| No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
. . Resolucion de escaneado: hasta 1200 ppp No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Impresora Multifuncional a -
Color Pantalla: Superior a 4 Pulgadas LED o WLED No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Memoria: 512 MB No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |[cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Calidad de impresion en negro y a color: Hasta 600 x 600 ppp o Hasta 600 x 6f No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |[cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Velocidad de impresidn monocromatica de tamafo carta: Minimo hasta 35 p| No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Velocidad de impresidn color: Minimo hasta 35 ppm o superior No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Impresién automdtica a doble cara No cumple No cumple |Cumple cumple No Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Ciclo de trabajo (mensual, carta o A4) minimo de hasta 50.000 paginas No cumple No cumple |Cumple cumple No Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple
Bandejas de papel: Bandeja multipropdsito de 50 hojas, Bandeja de entraday No cumple No cumple |Cumple cumple Cumple No cumple |cumple cumple cumple Cumple cumple No cumple




COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

1. CLARYICON
REQUISITOS MiNIMOS CUMPLE N0 CUMPLE
1. Cumpli i
Expocticacionos Temeas. NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS NOCUMPLE
2
g curmle el requisto minimo con 3 certicaciones de expeiencia que superan los $150.990.597 pesos cumpLE
su cuantia no pocé ser inferior al 30% del presupuesto.
Bhsc 1. La importacion, exportacion, ! de equip i . elé ; 2. La importacion, exportacién, comercializacion y
con o p A CuMPLE
distibucion de insumos para equipas  articulos mecanicos, elécticos y electronicos
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOMICA POR VALOR UNITARIOY VALOR TOTAL Purtae
Computador portatil con
" o UND $5.713.742
|Computador de Escritorio con ND$5913077
Criteio 1: Valor e oferta econémica. 60 puntos aa propuesta NO OBTIENE PUNTAJE
as econémi i ignara POR NO CUMPLIR CON
proporcional mediante I regla o tes inversa LOS REQUISITOS
MINMOS
Impresora Multifuncional a
Py UND $3718.750
Cartucho de téner original UND $427.733
VALOR TOTAL Elvalortota deIa propuesta fue a suma do $§388.488.099
VALOR DEL
Contratante Temas relacionados conIa experiencia y valo delcontrato Fecha de ncio Fecha de finalizacién VONRATS | CUMPLEINO CUMPLE | OBSERVAGIONES
CONSEJO PROFESIONAL DE "
T e OPREoAS Adquisicion de equipos de computo. 3182022 1102022 6022025310
CONSEJO PROFESIONAL DE
PRt Adquisicion de equipos de chmpulo 202 18102022 2580867989
2. Experiencia entemas similares al objeto de I convocatoria can
 para
LAS FUERZAS 222 w2 4436432285 5PUNTOS
10% dol Fhve enlaCaja do Rl de s Fuerzas Mitares
DIRECCION NACIONAL DE
EREoHOS DE AUTOR aduisicon de equipos porates sz 212022 966,123,165
LASALLE s pare 120112021 2022021 $10%0227.00 5PUNTOS
ADQUISICION E INSTALACION DE UN SISTEMAINTEGRADO .
UNAJC O B T B o0 261112021 25122021 $469.954.800.00 SPUNTOS
{TARNUEVA | ADGUISICION DE UNAPANTALLA INTERACTIVA TACTIL 4K UHD , COMO PAGO EN ESPECIE
RANADA. 88201 ; CELEBRADO 102021 26itt2021 $163.190.989 SPUNTOS
ENTRE LAUNIVERSIDAD ILITAR NUEVA GRANADAY EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL".
L 'ADQUSICION ELEMENTOS DE TECNOLOGIA ox012021 1510672021 1031838071 5PUNTOS
) INSTALACION PARA TELECLASES 25052021 091082021 §315.896 660 PUNTOS
UNAULA delsistema, , 15022021 15032021 $184.477.53000 5PUNTOS
wno
Toqupodo’ oo
UNAULA e s 15032021 15042021 2871050800 - ELVALOR NOAPLICA
UNIINUTO, 05052023 21072028 $1141816.960 5PUNTOS
Ineractvos y Ledd.

PUNTAJE POR CRITERIO 2

PUNTAJE TOTAL




POTENCIA DE LA

Institt LIQO
SINCE
2. SEMCAR
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE N0 CUMPLE
. Cumy
e NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS NO CUMPLE
2
CUMPLE EL REQUISITO MINIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO cumpLE
Su cuanta no podré ser inferior al 30% del presupuesto.
b imporacion, venta, distibuci de informat o odorsptles,seniors. Wotsiaon,
2 toblo 2l dgtazaores, ac0osoros y pares b [ de tita, 3 impresoras de J—
punto de pago, aras, plotter de impresidn, pltter de peby dos con impresion ;unla o st repocice
consumibles cartuchos, toners et
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Purtzje
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND $7.205.000
[Computador de Eecriterio con UND'$ 5515000
Criterio 1: Valor de oferta econdmica. 60 puntos a a propuesta NO OBTIENE PUNTAJE
POR NO CUMPLIR CON
proporcional mediante a rega de tres inversa LOS REQUISITOS
NS
mpresora Multiuncionala UND$ 2670000
Cartucho de téner original UND $ 522,000
VALORTOTAL Elvalr total dela propuesta fuela suma de $376.089.000
VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con a experiencia y valor del contrato Fechade niclo Fecha de finaizaclén MRS | CUMPLE/NOCUMPLE | OBSERVACIONES
ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO, (ESTACIONES FORENSES) PORTATILES DE
ALTO \DAS CON SOPORTE el y '
FISCALIA GENERAL DE LANACION | ALTO PRO sy E NFO S DEL CTI 16582022 122 $1403652600 5PUNTOS
NIVEL CENTRAL Y SECCIONAL DE LA FISCALIA GENERAL DE LANACION.
2
la minima requerida, la cual no podr ser inferior al 10% del SECRE";";QT“:M;‘;';'S“° DE ADQUICION EQUIPOS DE COMPUTO 1810812022 17102022 $866.880.149 5PUNTOS
anteiores al ciere dela convocatoria.
TR g DE LA ADQUISICION 3 : oz 122022 $1499065.902 5PUNTOS
Conratar equigos
oo | de computo, esciner los diferent a0z ton2202 $70.760.000
ia,mediay minma
A et - °F Surinisto de 20 Computadores 21 de ctubre 2022 05 cicembre 2022
ADOURR CONPUTADORES E UTNAGENERACION ATA LA DOTACION DE
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA LABORATORIO DIGITAL DEL PROGRAMA DE MU 201 $134113.000
N AU
CENTRO COLOMBIANO DE LA ’
R SUMINISTRO DE PS 06012021 aom2n021 $876.975.285 5PUNTOS
FUNDACICN DE EDUCACION portéties  mont 2510212020 11112020 § 151955322 5PUNTOS NO APLICA PARAMININO.
FUNDACION & poriles, y 09012019 otrton0t $ 167320005 5PUNTOS NOAPLICAPARAMINIO
ADQUISICION DE DEESCRTORO TRES (3]
E oE (CIONALES DE RED, DOS (2) GRABADORAS DE VOZ VENTIDOS (22)
FERROCARRILES NACIONALESDE |LCENCIAS DE (FFICE 2019 HOGHR Y PRESAY NGO (5 ONDADES OF VD EXTERNAS 2122019 0500112020 177300738 5PUNTOS NOAPLICA PARAMINIMO
COLOMBIA, A EL FORTALEIMENTO DE LA GESTION ADMINISTRATIVA, TEGNOLOGICAY
PETARATIA D2 FONDE DE PAGNI SOUAL DE FERROARRLES NACONALES O
[ PUNTAJE POR CRITERIO 2 35
| PUNTAJE TOTAL




COLOMBIA
POTENCIA DE LA

ADQUIRIR EQUIPOS Y ELEMENTOS TECNOLOGICO PARA EL
F

Instituto
SINCHI
3. SERLECOM
REQUISITOS MINIMOS. CUPLE N0 CUNPLE
1. Cumpli )
Sl CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CuMPLE
o CUMPLE EL REQUISITO MINIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
<u cusnia no podri serinferor al 30% del presupuesto.
um pocré realizar en Colombia culquier activicad lcita,teniendo como principal actividad la comercializacién al por mayor y por menor de fodo tpo de
legal, con ° CUMPLE
elementos de tecnologia
CRITERIOS PUNTURBLES PROPUESTA ECONOWICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntaje
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND $5.880.530
(Computador de Escritorio con
licencia de ofimatica UND$5.880.530
Criterio : Valor de oferta econdmica. 60 puntos a a propuesta
‘proporcional mediante Ia regla de tres inversa 458
Impresora Multuncional UND $4410397
Cartucho de téner original UND $510.463
VALORTOTAL Elvalor total dela propuesta fu fa suma de $399.876.059
VALOR DEL
Contratante dolcontra Focha do finalzaci ovRArG | CUMPLE/NOCUNPLE |  OBSERVAGIONES

A R SaCIERNO DE ONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBAY PROYECTOS 822021 151912021 $807.741.128
ESTRATEGICOS DE LALOCALIDAD.
ALCALDIA DE SUBA ADQURIR EQUIPOS DE COMPUTO Y TECNOLOGIA 92022 1122028 $364.630000
minima requerida, Ia cual no poré ser inferir i Conttar i DE LA ENTIDAD, PERO
SENA o 211102020 201122020 5229353601 5PUNTOS TIENE Ln
anteriores a ceme de a convocatoria. INFORMAGION
PRESENTARON
CERTIFICACION DE UN
UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS ADQUISICION Y ADAPTAION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS 14122020 311122020 $1067.612525 5PUNTOS RCIO con
partcipacon de serecom en
60%
BOYACA DOTACION ELEMENTOS TECNOLOGICOS 241062022 oz $199.999.112 5PUNTOS
ACUEDUCTO BOYACA AQUISICION EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS 201122021 20022022 $129000000 5PUNTOS
‘Adauisicon e equipos Ge cmpulo especiles para a D061 de nfaestucura Universtara,
UNIVERSIDAD DEL VALLE ; e s el 0610412022 04062022 $97.399.856 5PUNTOS
‘GOBERNACION DE BOYACA “ADQUSICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA EL SERVICIO DE ATENCIONAL 20082021 04102021 $76.200898.99 5PUNTOS
SUMINISTRO DE EQUIPOS Y DISPOSITIVOS INFORMATICOS PARALA
CORPOCHIVOR CCORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CHIVOR - CORPOCHIVOR 121212022 2000212023 $260.085.483 SPUNTOS
“ADQUISICION DE EQ! ORTALECER " y p
‘GOBERNACION DE BOYACA e oaeT A oL PRGN 100572021 09082021 §7485000000 5PUNTOS
PUNTAJE POR CRITERIO 2 @
PUNTAJE TOTAL %58




COLOMBIA

POTENCIA DE LA

4. DISCOVERY
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE /NO CUMPLE
! Lo CUMPLE CON LATOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS cumpLE
2
a CUMPLE EL REQUISITO MINIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO cumpLE
5u cuantia no podra ser nfeior al 30% del presupuesto.
3.Per
con DISTRIBUCION DE EQUIPOS ELECTRONICOS, SOFTWARE ENTRE OTROS cumpLE
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOWICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntajo
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND $6.059.000
|Computador de Escritorio con
licencia de ofimatica UND $5.319.000
Criterio 1: Valorde ofeta econémica. 60 puntos a a propuesta
proporcional mediante a regla e tres inversa o
Impresora Multifuncional a UND $3.098.000
Cartucho de téner original UND § 550,000
VALORTOTAL Elvalor totalde a propuesta fue I suma de $363.736.000
VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con a experienciay valor del contrato Fecha de nicio Fecha de finaizacion WONTRATG | CUMPLE/NOCUMPLE | OBSERVACIONES
CARBONES ANDINOS SAS. talas  senvicios. 1oz a0z §351992750
2
1a minima requerida,l cual no podra sernferioral 10% del | GITY LAND ANALYTICS SAS Aduisicion e Equipos de Computo ) a2 $247.530.151
anteriores al cierre d la convocatoria.
ANDRITZ HYDRO LTDA 019 322019 98335098 5PUNTOS
ANDRITZ HYDRO LTDA Suminisio integrl de compuiadores, accesorios y moniores 112020 322020 $52738518 5PUNTOS
Qa0 shs Suminisio de compuladores, accesoros, memarias, mdems, elquetadoras, mantenimiento de JR— PR SHT5150 SPUNTOS
equipos, monires y sofvare
OREANKDRONES 545 ot dcompuade orsahon el s, s et s, ototaean surazcet sunsarans spuvtos
ARCS RE: 1020 3122020 5226975278 5PUNTOS
ARCS RE: ot0i021 stz 322457805 5PUNTOS
UNIHEALTH COLOMBIA SAS Suministo do computadores, sccesoros, cémaras, memarias, okares, 102 3122020 $144.0615619 SPUNTOS
mbdems,elgueladoras, ipresoras, moniores y iner.
FUNDACION SAVE THE CHILDREN SUMINISTRAR ELEMENTOS TECNOLOGICOS DE ACUERDO
Py e o 22 DE juno DE 2022 ENEJECUCION $1.140000000 SPUNTOS
CONSULTORIAY GESTION accesaros, o
SULTORIA Y GE e o0zt stz $9421655 E
EMPRESA DE SERVICIOS Suministo de computadores, memorias, celares, modems, impresoras y ;
PUBLIGOS DF LA CALERA pldo) o090t surn021 $54.208.200 -
[ PUNTAJE POR CRITERIO 2 w
| PUNTAJE TOTAL 100




Jli

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

DA

Instituto
SINCHI
5. PC PRONTO
REQUISITOS MiNIMOS CUMPLE / NO CUMPLE
gﬂ;r;gll‘:;z:elisr:::::kaclonas técnicas y minimas del bien, descritas en los Anexos de No cumplen con las especificaciones requeridas NO CUMPLE
2. Experienci ifica en actividades con el objeto de la
Para acreditar la experiencia minima el proponente debera presentar minimo dos (2) y maximo tres (3)
certificaciones de cumplimiento en la que se verifique la venta o suministro de equipos de cmputo Las certificaciones aportadas no cumplen con los requisitos solicitados NO CUMPLE
ylo periféricos dentro de los dltimos tres (3) afios anteriores al cierre de la convocatoria que sumadas
Su cuantia no podra ser inferior al 30% del presupuesto.
3. Persona Juridica que su ial o activi émica consista en la venta inistro d La compra, importacién, exportacion, comercializacion, suministro, distribucion, venta y/o prestacion de servicios de outsourcing, asistencia técnica, y
equipos o afines, para el cual deberé aportar el certificado de existencia y representacion legal, con reparaciones de cartuchos para impresora, toner para fotocopiadora, equipos de oficina, equipo de informética tales como computadores, articulos de informatica, calculadoras, CUMPLE
fecha de expedicién no mayor a sesenta (60) dias calendario méquinas registradoras, programas de computador, impresoras y Sus accesorios,
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOMICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntaje
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND §5:300.00000
Computador de Escritorio con
licencia de ofimatica UND $ .160.000,00
Criterio 1: Valor de oferta econmica. 60 puntos a la propuesta NO OBTIENE PUNTAJE
més econdmica, a los demés oferentes se les asignara puntaje POR NO CUMPLIR CON
proporcional mediante la regla de tres inversa LOS REQUISITOS
MINIMOS
Impresora Multifuncional a UND $ 490.000,00
olor
Cartucho de téner original UND § 590.000,00
VALOR TOTAL El valor total de la propuesta fue la suma de $453.854.100,00
" P A VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con la experiencia y valor del contrato Fecha de inicio Fecha de finalizacién CONTRATO CUMPLE / NO CUMPLE (OBSERVACIONES
2. Experiencia en temas similares al objeto de la convocatoria NO ADJUNTAN NUMERO DE
(cinco (5) puntos adicionales por cada certificacion adicional a Componentes y accesorios del equipo informéticos, PCS, Portatiles, equipos
la minima requerida, la cual no podra ser inferior al 10% del de telefonia, Unidades De DVD, Discos Duros Externos, Memorias USB, ’
valor del presupuesto de la presente convocatoria en los 5 afios INDRA COLOMBIA SAS Cables HDMI, Alquiler de equipos, Servicio y mantenimiento o soporte de 218 ACTUALMENTE §3.806454.806 FECHA DE INICIO EXACTA,
anteriores al cierre de la convocatoria. ©quipos. MENCIOANNDO DIFERENTES
NO CUMPLE CON EL PRODUCTOS
REQUISITO MINIMO
SUMINISTRO DE EQUIPOS DE COMPUTO, PORTATILES, IMPRESORAS, TONER Y TINTAS
MEGASUMINISTROS ORIGINALES, MARCA OKI, SAMSUNG, HPEPSON, LEXMARK, ASUS, LENOVO, DELL. 21312022 Tnorzozz $485265.000

‘ PUNTAJE POR CRITERIO 2

NA

| PUNTAJE TOTAL

NIA




coLomi

6.HAS
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE / NO CUMPLE
I N PL
1 Camplr con s cpet s ocumme
e e it on 2 s decmpliera -
su cuantia no podra ser inferior al 30% del presupuesto.
e
|fecha de expedicion no mayor a sesenta (60) dias calendario
TR FURSLES PSR ECONOCA PR VALGR NG TVALOR T o
Gomputadorportat con
licencia de ofimética UND$5.757.420
Computado do scrorto con
licencia de ofimatica UND$6.026.079
i :Vor ol saninc. 0 ks s propusi Yo oBTENEPUNTAR
: ; R LR con
e oS ReQUTOs
haos
mpresera ottt osatss
Cartucho de téner original UND $522.302
[ R ——
; . woroeL
p— s i on iy ol conrl Feradermaiacin | WOREL | cuupuenocumie | ossercones
AR LADOTIGON O EENENTOS TESNCL0GCDS e
ozt a2 seansnss corfcacion
'Y NORDESTE DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA cumplimiento
s onzaiz somomio
S . cteionss
‘mecanismo de obras por impuestos a0t 2812020 2606326315 SPUNTOS. cumplimiento
DE seqin as. v certificacion de
Ao felet ot touaes — simozs spurtos o
priiel
— . COTACIONDE £ EENTOS TECI0L05005 AL E0ES o
B Exatens n s snlres l it dela convcora o Torre oo sz suwnzsam poeeroi
la minima requerida, la cual no podra ser inferior al 10% del DEPARTAMENTO DE ANTIOGUIA
el et s v o o
BOLIVARIANA- UNIVERSIDAD a vender 10 computadores MAC - Activio Fijo. 192021 farei2021 $125.12316 SPUNTOS.
[ ———
conerunconoe primeteibgepisloplhars , . J—
‘seminternados y con jomada dnica en el Departamento de. i i $450731.980 SPUNTOS cumplir o
e
woumL wousTRA [E———— smaoe tonzane s0z0m0 spunos macioth
it dolsdorroecates
pr— (e mibtbeieisipery ety
ALCALDIA MUNICIPIO DE ‘puesta en marcha y funcionamento de los seis 2062018 25/12/2018 $1.438.290.183 SPUNTOS
n oo L Mo F G s ates
peli il sl
ALCALDIA DISTRITO
i comrammoc bomoN recio0oEATE - - J— - eena
A
[ PUNTAJE POR CRITERIOZ =

PUNTAJE TOTAL




Instituto
SINCHI

MBIA

POTENCIA DE LA

7.BSOCOL
REQUISITOS MiNIMOS CUMPLE /NO CUMPLE
1. Cumplir con ¥ minimas del bien, descritas en | s
Especificaciones Técnicas. Cumple con las especicaciones tecnicas requeridas cumpLE
2, Experiencia:
Para acreditar dos (2)y
laq ique a venta o sumii P son minimo 2 certicaciones, solo aporto 1 vaiida NO CUMPLE
i el
su cuania no pocr ser infeior al 30% de presupuesto.
2p in compra y venta, por mayory al detal y arrendamiento, especialmente, equipos de oficina, equipos para el proceso de datos, equipos para o proceso de copiado,
ipos o afine, pa legal,con | equipos de teefonia, telfax y demés, equipos similares, méguinas y elementos de oficina, sus accesorios, repues!os, elementos de consumo y senvico de los mismos. Asi mismo, CUMPLE
i y i pocra reaiiza cualquier ola actividad econdmica fcta tanto en Colombia como en el extanjerc.
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTAECONOMICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntzje
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND $6:611.620
(Computador de Escritorio con
t UND $5.768.565
licencia de ofimatica O OBTIENE PUNTAJE
Crierio 1: Valor de oferta economica. 0 puntos a a propuesta POR NO CUMPLIR CON
s economi i les asignaré punta LOS REQUISITOS
proporcional mediante Ia regla de tres inversa MINIMOS
Impresora Multifuncional a
i UND $3.747.313
Cartucho de téner original UND $773259
VALORTOTAL Elvalor totalde a propuesta fue la suma do $395.465.523
. - . VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con a experiencia y valordel contrato Fecha de nicio Fecha de finalizacion Crhes | CUMPLE/NOCUMPLE |  OBSERVAGIONES
nide
ALCANTARA ASOCIADOS SAS Adauisicion de equipos de computo NOTIENE NOTIENE $190010201 . certfcacion, por o que no
puede decifrar i esta
dentro de los terminos
X ks adacrifccin ad COMERCIALIADORA BALDINI Adguisicon & de computo NOTIENE NOTIENE $91.789.198
a minima requerida, la cual no podr ser inferior al 10% del ‘uisicion de equipos de comput :
alor ia enlos 5 a
anteriores al cirre do la convocatoria. dentro de los terminos
o tiene feha deincio i de
torminacion a
COMERCIALIADORA BALDINI Adguisiion de equipos de computo NOTIENE NOTIENE $114.985.676 E certifcacion,por o que no
puede decifar i osta
dentro de los terminos
IMPORTADORA GRAN ANDINA ADdqusicion equipos potaties y de escriorio 2192021 292021 $44.331.007 . -
suminsto de equipos de computo yde impresicn incuyendo rotene feha de iico i de
uTLOGIS B e e aamy oeaas 2 el NOTIENE NOTIENE NO TIENE . certificacion, por lo que no
S medanie s puede decifrar i esta
dentro de los terminos
PUNTAJE POR CRITERIO 2 NA
PUNTAJE TOTAL NA




COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

8. XSYSTEM
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE / NO CUMPLE
1. Cumplir con las especificaciones técnicas y minimas del bien, descritas en los Anexos de
Especiicaclones Téemozs. CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE
2. Experiencia: Experiencia especifica en actividades relacionadas con el objeto de la
Para acreditar Ia experiencia minima el proponente deberé presentar minimo dos (2) y méximo tres (3)
cerifcaciones de cumpliminto e a ue s verique  venta o suministo deequipos de camputo CUMPE REQUISITO MIIMO CON 3 CERTIFICACIONES DE CUPLIMIENTO CUMPLE
ylo periféricos dentro de los i ® a
it o o or it o 0% e prabupuet
Persona duridi . ) st ont 1: Preslaclon e toda dase de senviio de consuloiay asesoria érica, econémicay admiisala,en ol campo delangenera e sistemas,ingenira i, aquiectur,
A e | 2 Disefio, desarrolo, implementacidn, comercalizacion y soporte técnico de programas y rael a CUMPLE
,’;‘Eh'a’ o oxpedt c'lgn nomayora mem’; {60)dias calendario yrep leg informacion (soflware) asi como la venta, arriendo, exportacién e importacién de los mencionados programas y servicios. 3: Importacion, exportacion, fabricacion, ensamble, venta y
arriendo de equipos para el procesarmiento electronico de fa informacion y comunicacion de datos.
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOWICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntaje
Computador portatil con
licencia de ofimatica
(Computador de Escritorio con
licencia de ofimatica
Criterio 1: Valor de oferta econémica. 60 puntos ala propuesta
més econémica, a los dems oferentes se les asignara puntaje s
proporcional mediante la regla de tres inversa ;s
Impresora Multifuncional a
Color
Cartucho de téner original
VALOR TOTAL El valor total de la propuesta fue la suma de $393.591.086
) - i VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con la experiencia y valor del contrato Fecha de inicio Fecha de finalizacion CONTRATO CUMPLE/NOCUMPLE |  OBSERVACIONES
2. Experiencia en temas similares al objeto de la convocatoria NETFORCE FX S.A.S EQUIPOS DE COMPUTO 311712023 5/10/2023 $87.607.417,99
(cinco (5) puntos adicionales por cada certificacin adicional a
| minima requerida, a cual no podré ser inferior al 10% del
valor del presupuesto de la presente convocatoria en os 5 afios
anteriores al cerre de Ia convocatoria. ) NO APORTO
GEOESTUDIOS INGENIERIA SAS. Equipos de computo ipo Laplop, Deskiop 41512023 200612023 $49.83361920 CERTIFICACIONES
Workstation, mulifuncionales y accesorios - ADICIONALES PARA
CRITERIO PUNTUABLE
UNIVERSIDAD DE CIENCIAS DISCOS DUROS PARA SERVIDOR STORAGE WORKS HP PC
LICADA 00 1ok 7 G0GBAS000RPM §A6 200612023 6712023 §55530.333
AMBIENTALES UDCA
I PUNTAJE POR CRITERIO 2
| PUNTAJE TOTAL 5545




Instituto
SINCHI

MBIA

POTENCIA DE LA

9. COLSISTEC
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE NO CUMPLE
1. Cumplir con y descritas en los Anexos
Especihcaciones Técnicas, CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE
2. Experi fenc tividades relacionad: dol
Para acreditar la experiencia minima ol proponente deber presentar minimo dos (2)y
ifcaci imiento en Ia que se veriique la ini quip P CUMPLE REQUISITO INIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
iferi ltimos tres (3) a fores al cierre do i
u cuantia no podra ser inferior al 30% del presupuesto.
3. Persona Jurid |
ipos o afines, para el cual deberd aportar el iay legal, con VENTA, COMERCIALIZACION Y DISTRIBUCION DE IMPRESORAS Y EQUIPOS CUMPLE
icion no mayor a sesenta (60) dias calendari
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOMICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntaje
Computador portétil con
licencia de ofimética UND $9.254619,00
IComputador de Escri
s o ofim UND $ 7.798.588,00
Criterio 1: Valor de oferta econémica. 60 puntos a a propuesta
més econémica, a los demds oferentes se les asignard puntaje oa
proporcional mediante laregla de tres inversa !
Impresora Multifuncional a
alor UND $ 3.450.611.00
Cartucho de téner original UND § 479.916,00
VALOR TOTAL El valor total de a propuesta fue la suma de $501.811.946
’ - » o VALOR DEL
Contratante Tomas relacionados con a experiencia y valor del contrato Fecha de inicio Focha de finalizacién o) CUMPLE/NOCUMPLE |  OBSERVACIONES
CERTIFICACION DE UN
'CONSORCIO EN EL QUE
o Ayt ADQUICION DE EQUIPOS PORTATILES 91212021 31/1212021 $1652903.472 5PUNTOS EL PROPONENTE
CONTABA CON 32% DE
PORCENTAJE
2. Experiencia en imilares al ob
g boryas 34 » )
a minima requerida, la cual no podra ser inferior al 10% del
Valor del presupuesto de la presente convocatoria en los § afios BBTICSAS ADQUISICION PORTATLES 616/2023 712023 $375.194.845
anteriores al clerre de la convocatoria.
AXESATSAS ADQUISICION 28 EQUIPOS PORTATILES 16/3/2020 181312020 $120833673 5PUNTOS
B2BTICSAS ADQUISICON EQUIPOS DE ESCRITORIO 2112028 8212023 $317.406.3%
[ PUNTAJE POR CRITERIO 2 10
| PUNTAJE TOTAL

5349




MBIA

POTENCIA DE LA

10. JM MULTISERVICIOS

REQUISITOS NS CUMPLE /NO CUMPLE
1.Cumpl
e CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUERIMIENTOS TECNICOS cuupLe
o REQUISITO MINIO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO cunpLE
u cuaniia no pod sr infoior l 0% dolprosupuesto.
3P i i IMPORTACION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS TECNOLOGICOS ENTRE ELLOS SOFTWARE, HARDWARE. PERIFERICOS DE ENTRADAY SALIDA PARA
a COMPUTADORES Y PRESTACION DE SOPORTE TECNICO Y DE MANTENIMIENTO DE LOS PRODUCTOS RELACIONADOS. ADENIAS, COMERCIALIZACION DE EQUIPOS cunPLE
TECNOLOGICOS Y DE ENTRETENIMIENTO FAMILIAR,
CRITERIOS PUNTURBLES PROPUESTA ECONOMICA POR VALOR UNITARIO ¥ VALOR TOTAL Puniale
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND $6359.300.00
(Computador de Escritorio con
licencla de ofimatica UND §5.579.000.0
Ctrio1: Vlordo ofeta aconémica. 60 puntos aa propussta
proporcional mediante la regla de tres inversa 7.9
impresora Wulifuncionala DSR40
Gartucho de téner original UND $520.000,00
VALORTOTAL Elvalor total d a propuesta fue a suma d § 76 37810000
. . ’ ianc VALOR DEL
Contratante Tomas rlacionados co a exprinciay valor dol contato Fecha doniclo Fecha dofnalizacion ovang | CuMPLEINOCUMPLE | - oBSERVACIONES
AN CAPITAL COMPRAS0 EQUIPOS DE COMPUTO 15052022 1562022 $132540000
DROGAS S.A ADQUISICION PC'S DE ESCRITORIO 2002 a2 5255835500
LAFECHANOESTA
i o dicacion adici Adauisicionde equipos de obmpuid sovare ncye nstlacién DENTRODELO
1a minim requerida la cua no podré sernfrior al 10% del MULTINTEGRAL SAS y 20te asaote SESD00000 . REQUERIDO EN LA
i Toscuipos y soport écrico CONVOCATORIA 21-DIC-
anteriores al clrr el convocatora. 2018
Adauisicion d nfaestucura, networing y Conectvdad con
esitucura para Racky respectvo sofware. Adqusicionde ; ;
MULTINTEGRAL SAS e maste stnzante S320000000 SPUNTOS
Toencinient (sotvare).
Adauisiion d eqipes de compul, Worsiaons, Sevdores,
MULTINTEGRAL SAS Impesors,Taiets,sfvareyicenciamint, cuye insalacn 1501200 062020 $1.180000000 SPUNTOS
el hardare  sovare, mant prevenioy carecvo
Adquisicin d oqiposdo compulo,softvare mprosoras,
MULTINTEGRAL SAS Scamnr.Incuye nsiaacén, manlenmiento reventvo y oLor2021 sti22021 $1150000000 SPUNTOS
comecivodolos equpos y sopore tcrico
COMERCIAL Tz 202 $137.100000 sPUNTOS
AGGEDO COLOMBIASAS DE COMPUTO [Z] iz Sten0e2210 SPUNTOS
AGCEDO COLOWBIASAS DE COPUTO o002t S22t szo1 155911 5PUNTOS
s DE COPUTO o002t S22t sz SPUNTOS
CENTRO DE CANCEROLOGIA OE Adauisicion de equipos de computo softvare oozt oeni0zt $12376.201 SPUNTOS
Adquisin G cquipos de compul,soware, mprosoras ALCANZARON PUNTAJE
MULTINTEGRAL SAS Scamner. Incuye nsiacin, manlenmirto revenivo y onorz22 stz $1.198000000 . MAXNO CRITERIO
comecivodelos exupos y sopore terico
[ PUNTAJE POR CRITERIO 2 w
\ PTG s




Instituto
SINCHI

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

11. TECNOPHONE

proporcional mediante la regla detres inversa

Impresora Multifuncional a
Color

UND$3.132318

Cartucho de téner original

UND §532.882

REQUISITOS MINIMOS CUMPLE N0 CUNPLE
-
Exvacioscines Tiemion CUNPLE CON LATOTALIDAD DE LOS REQUERIMENTOS TECNICOS cumpLE
[y
Para acredia
acio nto verifique I ‘CUMPLE REQUISITO MINIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMENTO cumpLE
su cuanti no podraserinfeiora 30% del presupuesto.
2. per
compray distibucien de equipos de computo cumpLE
focha de expecicion no mayor  sesenta (60) dias calendario
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOHICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Punt
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND$ 8275855
|Computador de Escritorio con
licencia de ofimética UND$ 5548018
Crltrio 1 Valor e ofrtacconémica. 60 purtos a a propussta
et

VALORTOTAL

Elvalor total de la propuesta ue la suma de §385.336.541

Contatante Temas rlacionados con a exprienciay valor dl contrato Fecha donicio Fecha dofnaizacion R et | cumpEINoCuMPLE | oBsERvACioNES
Adqusicien desqpos de cémputo, equis iancs para y
ICETEX teletrabajo y equipos especializados para para el ICETEX. 1ofm20z2 a0z 540000000
adceqipos e
ALCALDIADE PASTO ool eréiosparaa ferres et sz s
Muriciel
ADQUISIGION CE EQUIPOS DE
f— COMPUTO PARALA IMPLEMENTACIUN Y DESARROLLO

PEC e 2020 02020 $26415000000 spuNTOS

enc - PROGRESIVO PENITENGIARIO,

(cinco (5) puntos aicionales por cada certificacion aicionala
Lo et s ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (TODOEN UNO Y PORTATILES),
P erores st do'a convocators A s D O ManATICOS CON 10 DE DIGIEMBRE DE 2021 soazo 292186390 spunTos
MUNCIPIO DE SOGANOSO.
ADQUISICION DE EQUIPOS INFORM TICOS ORIGINALES Y
ALCALDIA DE LA MESA LICENCIADOS DE ALTA CALIDAD E NPRESORAS PARAEL USO DE LA siz0nt 9021 5278.144.50523 5PUNTOS
'ALCALDiA DL MUNICIPIO DE LA MESA CUNDINAMARCA
COLEGIO DE BOYACA SUMNISTRO EQUIPOS DE COMPUTO st steste.e5 SPUNTOS
ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO, IPRESORAS Y ELEMENTOS
ALCALDIA DE TUNJA MUNICIPIO DE TUNJA, ASI COMO PARA DAR CUNPLIMIENTO ALA POLITICA INTEGRAL taazore e $403266.33485 seuntos
DE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA DEL MUNICIPO
20100021 oarizzne1 280360317 5PUNTOS
EMPOCALDAS SA.ESP. PORTATILES. 2200 abrl do 2021 036 mayo do 2021 $124541790 PUNTOS
“ADQUISICION DE

w ACION NCLUSIVAEN EL MARCODEL PLAN DE IVPLEVENTACION @i stz $ 17276548500 5PUNTOS

DEPARTAMENTO DE BOYACA.

SECRETARIA DISTRITAL DE ’
SR ARIA DISTRITAL OE ADQUISICION COMPUTADORES PORTATILES Tott021 tani022 $140.164243 .
PUNTAJE POR CRITERIOZ w
PUNTAJE TOTAL s664




COLOMBIA

POTENCIA DE LA

12. ADAMCOL
REQUISITOS MINIMOS CUMPLE / NO CUMPLE
1, Cumplir con las especiicaciones técnicas y minimas del bien, descritas en los Anexos de
Especificaciones Técnicas. NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS NO CUMPLE
2, Experiencia: Experiencia especifica e actvidades relaci ol objeto de |
Para acrediara experiencia minima el roponente debers presentar minimo dos (2)y méxino rs )
Ta que s ta de cémp CUMPLE REQUISITO MINIMO CON 2 CERTIFICACIONES DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
ylo periféicos dentro de o ttimos tres (3) teriores al cierre
su cuantia no podré ser inferior a 30% del presupuesto.
3P idi jeto social o actvi o ista en la ini " ’ ] )
T e et e RIS et S e T la distibucidn venta por mayor y al detal, arrendamiento de equipos de sistemas de computo software y cumpLE
wlp s, P e oo W el hardware para el procesarmiento de datos.
CRITERIOS PUNTUABLES PROPUESTA ECONOWICA POR VALOR UNITARIO Y VALOR TOTAL Puntaie
Computador portatil con
licencia de ofimatica UND$§ 8.264.300
(Computador de Escritorio con
- " ey UND § 6.545.000
licencia de ofimatica NO OBTIENE PUNTAJE
Gt Vloda et scongnia. 0 punos 1 propsta PORNO CUMPLIR CON
alos demis ofere os
T B e s MINIMOS
Impresora Multifuncional a
pasl UND § 2.499.000
Cartucho de téner original UND $ 535500
VALOR TOTAL I valor total de la propuesta fue la suma de § 429.768.500
’ - - — VALOR DEL
Contratante Temas relacionados con a experiencia y valor del contrato Fecha de inicio Fecha de finalizacién L] CUMPLE/NO CUMPLE | OBSERVACIONES
2. Experienc I objeto de |
(cinco (5) puntos adicionales por adicional a M
I minima requerida, a cual no podra ser nferior al 10% del | ™ TECNOLOGICA DE COLOMBIA SUMINISTRO DE 291412021 81512021 $3.843700,00
valor del presupuesto de Ia presente convocatoria e los 5 afos TURJA TONERS 7004
anteriores al cierre de la convocatoria.
adjunto certficacion sin
fecha de inicio y
sumiistro de EQUIPOS DE COMUNICACION, f I
UNIVERSIDAD DE BOYACA P LTASION, LIoENGIAS Y SOPORTE. 202 22 §5.404939.300 terminacion, sin embargo
establece que es por el afio
22
adjuntaron en una sola
certficacion odenes de
LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y senicioy contatos,en toel
TECNOLOGICA DE COLOMBIA SUMINISTROS VARIOS 2021 2021 §265639.609,00 - 27, pero para cierio
TUNJA puntuable, se deja a
discrecioaniidad del comite si
[ PUNTAJE POR CRITERIO 2 NA
PUNTAJE TOTAL NA




